使用說明書
數位式無線電話
型號 KX-TGC210 TW
KX-TGC212 TW
圖中型號為 KX-TGC210。
初次使用前，請參閱第 9 頁的「開始
使用」。
感謝您購買 Panasonic 產品。

2
目錄
型號說明
系列 型號
主機 子機
零件編號 零件編號 數量
KX-TGC210
系列
KX-TGC210 KX-TGC210 KX-TGCA20 1
KX-TGC212 KX-TGC212 KX-TGCA20 2
配件資訊
隨附的配件
編號 配件項目/零件編號
數量
KX-TGC2
10
KX-TGC2
12
A 主機的交流電源供應器/PNLV226TW 1 1
B 電話線 1 1
C 充電電池*1 2 4
D 子機蓋*2 1 2
E 充電器 – 1
F 充電器的交流電源供應器/PNLV233TW – 1
*1 有關更換用電池的資訊，請參閱第 4 頁。
*2 子機蓋隨附在子機上。
A B C D E F
擴充/更換配件
有關銷售資訊，請洽詢離您最近的 Panasonic 經銷商。